
Uchwała Nr 1157/136/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

października 2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-10-12

Numer uchwały 1157/136/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zgody na zawarcie umowy o dzieło z firmą URMASZ Spółka z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Firmą Konsultingową „URMASZ" Spółka z o.o. w Warszawie dotyczącej:

1) opracowania projektu Oferty Wiążącej Konsorcjum Samorządowego dotyczącej nabycia udziałów „PKP WKD” Sp. z o.o.,

2) sporządzenia biznes planu dla spółki WKD na lata 2005-2010 r. jako załącznika do Oferty Wiążącej (ostatecznej) nabycia od

PKP S.A. przez Konsorcjum Samorządowe wszystkich udziałów spółki „PKP WKD” Sp. z o.o.,

3) świadczenia stałych usług doradczych w procedurze nabycia udziałów do momentu zakończenia prywatyzacji „PKP WKD”

Sp. z o.o. na każde żądanie osób upoważnionych przez Konsorcjum Samorządowe.

§ 2.

Szczegółowy przedmiot i harmonogram świadczenia usług, o których mowa w § 1, zostanie zawarty w odrębnej umowie.

§ 3.

1. Koszt wykonania opracowania będącego tematem umowy, o której mowa w § 1, wynosi 21.000 zł brutto (słownie:

dwadzieścia jeden tysięcy złotych).

2. Środki na realizację umowy o której mowa w § 1 zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2004 w dziale 600 rozdziale 60001 § 4300 i pochodzą ze środków własnych.

§ 4.

Upoważnia się Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka do podjęcia starań o uzyskanie refundacji środków, o których mowa w

§ 3, ze strony przedstawicieli gmin – uczestników Konsorcjum Samorządowego do wysokości odpowiadającej planowanym

ich udziałom w spółce.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego przy współudziale

Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



Data opublikowania: 12.10.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


